
 

 

 

 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ МИНИСТРЛІГІ 
Манаш Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті 

________________________________________________________________________________ 

 

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ 

 

Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция 

«ҚАЗІРГІ ЗАМАНҒЫ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ БІЛІМ БЕРУДІ ДАМЫТУДЫҢ 

 ӨЗЕКТІ ҮРДІСТЕРІ» 

2026 жылғы 27 ақпанда Манаш Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университетінің 

Педагогикалық факультеті (Қазақстан Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы,  Петропавл 

қаласы, Пушкин көшесі, 86) «ҚАЗІРГІ ЗАМАНҒЫ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ БІЛІМ БЕРУДІ 

ДАМЫТУДЫҢ ӨЗЕКТІ ҮРДІСТЕРІ» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция 

өткізеді. 

Жалпы ақпарат 

 
Конференцияға білім беру саласындағы жетекші ғалымдар мен мамандар, жоғары оқу 

орындары мен колледждердің оқытушылары, докторанттар, магистранттар, студенттер, барлық 

деңгейдегі білім беру ұйымдарының педагог қызметкерлері: мектепке дейінгі, бастауыш, орта 

және жоғары білім беру ұйымдарының өкілдері; түзету білім беру ұйымдарының, балаларға 

қосымша білім беру мекемелерінің қызметкерлері; әдіскерлер, психологтар, мұғалімдер мен 

тәрбиешілер, білім беру ұйымдарының жаттықтырушылары, сондай-ақ қоғамдық ұйымдардың 

өкілдері қатысуға шақырылады. 

Конференцияның жұмыс тілдері: қазақ, орыс, ағылшын. 

Конференцияға қатысу форматы: офлайн (күндізгі) және онлайн (қашықтықтан). 

 

Конференция жұмысының негізгі бағыттары 

 

1. Психологиялық-педагогикалық білім берудің өзекті мәселелері. 

2. Бастауыш, мектепке дейінгі және арнайы білім беруді дамытудың заманауи үрдістері. 

3. Музыкалық білім беру жүйесіндегі дәстүрлер мен инновациялар және мәдени-

ағартушылық орта. 

4. Дене шынықтыру, спорт және алғашқы әскери және технологиялық дайындық (АӘжТД) 

саласындағы инновациялық технологиялар. 

 

Конференцияның бақылау мерзімдері 

 

Өтінімдер мен мақалаларды қабылдау 2026 жылғы 20 ақпанға дейін 

Мақаланы жариялауға қабылдау/мақұлдау 

туралы хабарлама немесе мақаланы толықтыру 

(қайта өңдеу) қажеттігі туралы хабарлама 

2026 жылғы 19 ақпанға дейін. 

 
 
 



 
Конференцияға қатысу шарттары 

 

Мақаланы рәсімдеуге қойылатын талаптар: 

- мақала ӘӨЖ индексінен (әмбебап ондық жіктеу коды) басталады, бас әріппен, қалың 

қаріппен, 12 pt, сол жақ шетке тураланып жазылады; 

- бір жолдан кейін (Enter) мақаланың атауы ортасына тураланып, тасымалсыз, қызыл жолсыз, 

нүктесіз, бас әріптермен, қалың қаріппен, 12 pt жазылады; 

- бір жолдан кейін (Enter) автор(лар)дың тегі мен аты-жөнінің инициалдары қалың қаріппен, 

12 pt, ортасына тураланып, тасымалсыз, қызыл жолсыз беріледі; 

- келесі жолда жақша ішінде автордың жұмыс немесе оқу орны (университет/мекеме) және 

қала атауы (шетелдік қатысушылар үшін – ел атауы) ортасына тураланып, курсивпен, 12 pt 

жазылады. Егер мақала бірнеше автор тарапынан дайындалса, олардың мәліметтері мақалаға 

қосқан үлесінің маңыздылығына қарай беріледі (авторлар саны 3-тен аспауы тиіс); 

- бір жолдан кейін (Enter) мақаланың тілімен жазылған аннотация орналастырылады, көлемі 

150 сөзден аспауы тиіс, онда тақырыптың өзектілігі, мақсаты, әдістері, нәтижелері, қолдану 

саласы мен қорытындылары қамтылуы қажет; 

- аннотациядан кейін сол тілде 5–7 түйінді сөз нүктелі үтір (;) арқылы бөлініп көрсетіледі; 

- бір жолдан кейін (Enter) мақаланың негізгі мәтіні беріледі. Мәтін А4 форматында, Word 

редакторында терілуі тиіс: қаріп өлшемі – 12 pt (пайдаланылған әдебиеттер тізімі үшін – 10 pt), 

жоларалық интервал – 1.0, қаріп – Times New Roman, бет бойынша туралау, барлық жақтан жолақ 

– 2 см, абзацтың алғашқы жолындағы шегініс – 1,25 см. Мәтін тасымалсыз, бет бойынша 

теңестіріліп рәсімделуі тиіс. Автоматты нөмірлеуге жол берілмейді; 

- мақаланың көлемі кемінде 3 бет, ең көбі 6 бет болуы тиіс; 

- пайдаланылған әдебиеттер мақаланың соңында бір жол қалдырып (Enter) тізім түрінде 

беріледі (10 дереккөзден аспауы тиіс), қаріп өлшемі – 10 pt. Әдебиеттер мәтінде сілтеме жасалу 

ретіне сәйкес орналасады. Сілтеме нөмірі квадрат жақшада көрсетіледі, мысалы – [1]; 

- әрбір кесте нөмірленіп, тақырыпқа ие болуы тиіс. Кесте нөмірі мен атауы кестенің үстінде 

сол жақ шетке орналастырылады. Атауы бір бос орын арқылы беріледі, мысалы: «Кесте 1. 

Көрсеткіштер…»; 

- графикалық материалдар сканерлеу қолданбай, Microsoft Graph немесе Excel 

бағдарламалары арқылы дайындалуы тиіс. Графикалық объектілер бет жолақтарынан шықпауы 

және бір беттен аспауы қажет. Әрбір объект нөмірленіп, атауы объектінің астында ортасына 

тураланып беріледі. Атауы бір бос орын арқылы жазылады, мысалы: «Сурет 1. Үлгі…»; 

- математикалық формулалар Microsoft Equation формула редакторы арқылы рәсімделеді. 

Нөмірлеу оң жақ шетте дөңгелек жақша ішінде беріледі, мысалы – (1); 

- мақала антиплагиат тексерісінен өтіп, мәтіннің бірегейлігі кемінде 65 % болуы тиіс; 

- ғылыми дәрежесі жоқ авторлар мақаламен бірге ғылым кандидатының немесе PhD 

докторының рецензиясын қоса ұсынуы қажет; 

- бір аудан немесе қаладағы бір білім беру ұйымынан 3 мақаладан артық қабылданбайды; 

- барлық файлдар жеке құжаттар түрінде, бірінші автордың тегімен аталып жіберілуі тиіс. 

Мысалы: Абдрахманов_өтінім, Абдрахманов_мақала, Абдрахманов_антиплагиат, 

Абдрахманов_рецензия. 

- Өтінім, мақала, плагиат тексерісінен өткендігі туралы есеп және рецензия электрондық 

форматта бағыттар бойынша жауапты тұлғаларға жіберіледі. 

Редакциялық алқа рәсімдеу талаптарына сәйкес келмейтін мақалаларды қабылдамау құқығын 

өзіне қалдырады. Конференция қорытындысы бойынша мақалалар жинағы PDF форматында 

электронды түрде (тегін) жарияланады. Жинаққа ISBN, УДК және ББК индекстері беріледі. 

Сертификаттар тек баяндамамен сөз сөйлеген қатысушыларға ғана беріледі. 

Конференция материалдарының жинағы тікелей көшіру әдісімен теріледі. 

Осыған байланысты ғылыми мақалаларды жоғарыда көрсетілген барлық талаптарды сақтай 

отырып, мұқият редакцияланған күйде ұсыну қажеттігіне назар аударуларыңызды сұраймыз. 

 
 



Ұйымдастыру комитеті 

 

1. Саржанова Айнагуль Николаевна, педагогика ғылымдарының кандидаты – Манаш 

Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті Педагогикалық факультетінің 

деканы; 

2. Айсина Нургуль Бауржановна, педагогика ғылымдарының магистрі – Манаш Қозыбаев 

атындағы Солтүстік Қазақстан университеті Педагогикалық факультетінің ғылыми жұмыс 

және сапа менеджменті жөніндегі декан орынбасары; 

3. Чуйкова Ирина Владимировна, педагогика ғылымдарының кандидаты – «Сургут 

мемлекеттік педагогикалық университеті» БМ (РФ) педагогикалық және арнайы білім 

беру кафедрасының доценті; 

4. Ниязова Амина Абдрахмановна, педагогика ғылымдарының докторы – «Сургут 

мемлекеттік педагогикалық университеті» БМ (РФ) педагогикалық және арнайы білім 

беру кафедрасының доценті, кафедра меңгерушісі; 

5. Гумель Елена Борисовна, магистр – Манаш Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан 

университетінің «Педагогика және психология» кафедрасының аға оқытушысы; 

6. Уалиева Назым Толеубековна, PhD докторы – Манаш Қозыбаев атындағы Солтүстік 

Қазақстан университетінің «Бастауыш, мектепке дейінгі және арнайы білім беру» 

кафедрасының доценті; 

7. Добровольская Лиана Валерьевна, педагогика ғылымдарының кандидаты (РФ ЖАК), 

педагогика және психология ғылымдарының PhD докторы – Манаш Қозыбаев атындағы 

Солтүстік Қазақстан университетінің «Музыкалық пәндер» кафедрасының аға 

оқытушысы; 

8. Касенова Асель Игликовна, магистр – Манаш Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан 

университетінің «Дене шынықтыру және спорт» кафедрасының аға оқытушысы. 

Бағыттар бойынша жауапты тұлғалар (мақалаларды қабылдау): 

Бағыт №  Жауапты тұлғалардың ТАЖ Эл. почта 

1 Гумель Елена Борисовна evasko@ku.edu.kz   

2 Уалиева Назым Толеубековна ntyalieva@ku.edu.kz 

3 Добровольская Лиана Валерьевна stydents@internet.ru 

4 Касенова Асель Игликовна asel.kasenova.1980@mail.ru 

 

Мақаланы рәсімдеу үлгісі 

 

ӘӨЖ 691.33 

БІЛІМДІ РЕЙТИНГТІК БАҚЫЛАУДЫҢ ҚОЛДАНЫСТАҒЫ ЖҮЙЕСІН  

ЖЕТІЛДІРУ МӘСЕЛЕСІ ТУРАЛЫ 

 

Абилева Б.Т., Сыздыкова Д.С. 
(Манаш Қозыбаев атындағы СҚУ, Петропавл қ.) 

Аннотация: аннотация аннотация аннотация аннотация аннотация аннотация аннотация 

аннотация аннотация аннотация аннотация аннотация аннотация аннотация аннотация 

Түйінді сөздер: түйінді сөздер; түйінді сөздер; түйінді сөздер; түйінді сөздер; 

 

Мақаланың негізгі мәтіні. Мақаланың негізгі мәтіні. Мақаланың негізгі мәтіні. 

Пайдаланылған әдебиеттер: 

 

1. Жамбылов, Д. Саясаттану негіздері: оқу кұралы / Д. Жамбылов. – 2 бас. – Алматы : Жеті жарғы, 2000. – 240 

б. 

2. Болғанбайұлы, Ә., Қалиұлы Ғ. Қазіргі қазақ тілінің лексикологиясы мен фразеологиясы. – Алматы, 1997. – 

256 б. 

mailto:evasko@ku.edu.kz
mailto::ntyalieva@ku.edu.kz


 

Қатысушының өтінімін толтыру үлгісі 
 

Қатысушы (-лардың) 

өтініші 

 

1 автор 2 автор 3 автор 

Тегі , аты –жөні, әкесінің аты  

 

   

Жұмыс атқаратын ұйым, 

қызметі  

 

   

Ұйымның мекен-жайы 

 

   

Ел, қала 

 

   

Ғылыми дәрежесі, атағы  

 

   

Автордың телефон нөмірі 

(ұялы телефон)  

 

   

Электронды адресі (e-mail 

бірінші автордың электронды 

поштасы) 

 

Қатысушының қатысқаның 

растайтын (электронды 

варианты): 

 

 

Конференция бағыты және 

нөмірі 

 

Мақала тақырыбы 

 

 

Мақаланың бет саны 

 

 

Қатысу форматы (көрсету 

керек): - секцияда баяндама 

жасай отырып 

бетпебет/қашықтықтан 

(ZOOM ) – сырттай – 

мақаланы жеке қатысусыз 

жариялау 

 

 

Ынтымақтастыққа шақырамыз. 
Көрсеткен қызығушылығыңыз үшін алдын ала алғыс білдіреміз! 

                                                                         

Конференцияны ұйымдастыру комитеті 

 

 

 

 



 

 

 
 

                                                                                                

 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

Северо-Казахстанский университет им. Манаша Козыбаева 

________________________________________________________________________________ 

 

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО 

 

Международная научно-практическая конференция 

«АКТУАЛЬНЫЕ ТЕНДЕНЦИИ РАЗВИТИЯ СОВРЕМЕННОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

 

27 февраля 2026 г. Педагогический факультет Северо-Казахстанского университета им. 

М. Козыбаева (Казахстан, Северо-Казахстансая область г. Петропавловск, ул. Пушкина, 86) 

проводит Международную научно-практическую конференцию «АКТУАЛЬНЫЕ 

ТЕНДЕНЦИИ РАЗВИТИЯ СОВРЕМЕННОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

Общая информация 

 

К участию в конференции приглашаем ведущих ученых, специалистов в области 

образования, преподавателей вузов, колледжей, докторантов, магистрантов, студентов, 

педагогических работников образовательных учреждений всех уровней: дошкольного, 

начального, среднего и высшего образования; коррекционных образовательных учреждений; 

учреждений дополнительного образования детей; методистов, психологов, учителей и 

воспитателей, тренеров образовательных организаций, а также представителей общественных 

организаций.  

Языки работы конференции: казахский, русский, английский. 

Формат участия в конференции: очный и заочный. 

 

Основные направления работы конференции 

 

1. Актуальные вопросы психолого-педагогического образования.  

2.Современные тенденции развития начального, дошкольного и специального 

образования. 

3. Традиции и инновации в системе музыкального образования и  культурно-

просветительской среде 

4. Инновационные технологии в области физической культуры, спорта и начальной 

военной и технологической подготовки (НВТП).   

 

 

Контрольные даты конференции 

Прием заявки и статьи до 20 февраля 2026 г. 

Извещении о принятии/ одобрении статьи к публикации либо 

извещение о необходимости доработать статью 

до 19 февраля 2026 г. 



Условия участия в конференции 

 

Требования к оформлению статьи: 

- статья начинается с индекса УДК (код индекс универсальной десятичной классификации) 

заглавным, жирным шрифтом, 12 пт, по левому краю; 

- через одну строку (Enter) размещается название статьи по центру без переносов, без 

красной строки, без точки, заглавными, жирными буквами,12 пт; 

- через одну строку (Enter) фамилии и инициалы авторов обычным жирным шрифтом, 12 

пт, по центру без переносов, без красной строки; 

- Ниже, на следующей строке, в скобках указываются: место работы/ учебы 

(университет/учреждение) и  город (страна – для зарубежных участников) автора, по центру, 

курсивом, 12 пт. Если статья подготовлена несколькими авторами, их данные указываются в 

порядке значимости вклада каждого автора в статью (количество авторов не более 3-х); 

- через одну строку (Enter) размещается аннотация, написанная на языке статьи, объёмом не 

более 150 слов, с отражением актуальности темы, цели, методов, результатов, области 

применения и выводов. 

- после аннотации указываются 5–7 ключевых слов на том же языке, разделённых точкой с 

запятой. 

- - через одну строку (Enter) размещается текст статьи. Текст статьи должен быть выполнен 

в формате А4, в редакторе Word, размер шрифта 12 (для списка литературы размер шрифта 10), 

интервал 1.0, шрифт «Times New Roman», выравнивание по ширине страницы, поля со всех 

сторон 2 см, отступ в начале абзаца 1,25 см. Текст должен быть отформатирован по ширине без 

переносов. В тексте не должна использоваться автоматическая нумерация; 

- объем статьи не менее 3-х и не более 6-и страниц; 

- использованные источники располагаются в конце статьи через строку (Enter), в виде 

списка (не более 10 источников), 10 пт. Перечисление источников дается в порядке ссылок на 

них в тексте статьи. Номер ссылки оформляется в квадратных скобках, например – [1]; 

- каждая таблица должна быть пронумерована и иметь заголовок. Номер таблицы и 

заголовок размещаются над таблицей по левому краю. Заголовок размещается через пробел, 

например – «Таблица 1. Показатели….»; 

- графические материалы должны быть подготовлены без использования сканирования с 

помощью программ «Microsoft Grapf» или «Excel». Графические объекты не должны выходить за 

пределы полей и превышать одну страницу. Каждый объект должен быть пронумерован и иметь 

заголовок, которые размещены под объектом по центру. Заголовок размещается через пробел, 

например – «Рисунок 1. Модель ….»; 

- математические формулы оформляются через редактор формул «Microsoft Equation». 

Нумерация оформляется по правому краю в круглых скобках, например – (1). 

- статья отправляется с проверкой на антиплагиат с оригинальностью текста не менее 

65%; 
- авторам, не имеющим ученой степени, к статьям приложить рецензию кандидата наук или 

доктора (PhD). 

- количество статей - не более 3 от одного образовательного учреждения района или 

города. 

- все файлы отправлять отдельным документом, подписанным фамилией первого автора. 

Пример: Абдрахманов_заявка, Абдрахманов_статья, Абдрахманов_антиплагиат, 

Абдрахманов_рецензия. Заявку, статью, отчет о прохождении проверки на плагиат, рецензию 

направлять в электронном формате ответственным по направлениям.  

Редакционная коллегия оставляет за собой право отклонять статьи, не соответствующие 

требованиям к оформлению. По итогам конференции будет издан электронный сборник статей в 

формате PDF (бесплатно). Сборнику статей конференции присваиваются ISBN, УДК и ББК. 

Сертификаты выдаются только участникам, выступившим с докладом. 

Сборник материалов конференции будет набран методом прямого копирования.  

В связи с этим, обратите внимание на необходимость представления научных статей в 

тщательно отредактированном виде, с соблюдением всех вышеуказанных требований.  

 



Организационный комитет 

 

1. Саржанова Айнагуль Николаевна, к.п.н. - декан педагогического факультета Северо-

Казахстанского университета им. М. Козыбаева; 

2. Айсина Нургуль Бауржановна, магистр педагогических наук - заместитель декана по 

научной работе и менеджменту качества педагогического факультета Северо-Казахстанского 

университета им. М. Козыбаева;  

3. Чуйкова Ирина Владимировна, кандидат педагогических наук -  доцент кафедры 

педагогического и специального образования БУ «Сургутский государственный педагогический 

университет». 

4. Ниязова Амина Абтрахмановна, доктор педагогический наук - доцент, заведующий 

кафедрой педагогического и специального образования БУ «Сургутский государственный 

педагогический университет»; 

5. Гумель Елена Борисовна, магистр - старший преподаватель кафедры «Педагогика и 

психология» Северо-Казахстанского университета им. М. Козыбаева; 

6. Уалиева Назым Толеубековна, доктор PhD – доцент кафедры «Начальное, дошкольное и 

специальное образование»  Северо-Казахстанского университета им. М. Козыбаева; 

7. Добровольская Лиана Валерьевна к.п.н ВАК РФ, доктор педагогики и психологии PhD,  

старший преподаватель кафедры «Музыкальные дисциплины» Северо-Казахстанского 

университета им. М. Козыбаева; 

8. Касенова Асель Игликовна, магистр – старший преподаватель кафедры «Физическая 

культура и спорт» Северо-Казахстанского университета им. М. Козыбаева; 

 

Ответственные по направлениям (прием статей): 

№ 

направления 

ФИО ответственного Эл. почта 

1 Гумель Елена Борисовна evasko@ku.edu.kz   

2 Уалиева Назым Толеубековна ntyalieva@ku.edu.kz 

3 Добровольская Лиана Валерьевна stydents@internet.ru 

4 Касенова Асель Игликовна asel.kasenova.1980@mail.ru 

 

Пример оформления статьи 

 

УДК 691.33  

 

К ВОПРОСУ О СОВЕРШЕНСТВОВАНИИ СУЩЕСТВУЮЩЕЙ СИСТЕМЫ 

РЕЙТИНГОВОГО КОНТРОЛЯ ЗНАНИЙ 

 

Абилева Б.Т., Сыздыкова Д.С. 
(СКУ им. М. Козыбаева, г. Петропавловск) 

 

Аннотация: аннотация аннотация аннотация аннотация аннотация аннотация аннотация 

аннотация аннотация аннотация аннотация аннотация аннотация аннотация аннотация 

Ключевые слова: ключевые слова; ключевые слова;  ключевые слова;  ключевые слова;   

 

Основной текст статьи. Основной текст статьи. Основной текст статьи.  
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Образец заполнения заявки участника 
 

Заявка участника (-ов) Автор 1 Автор 2 Автор 3 

Ф.И.О. (полностью)    

Место работы (полное 

название), должность 

   

Адрес организации    

Страна, город    

Ученая степень, звание 

(если есть) 

   

Контактный телефон    

E-mail (указывается адрес 

первого автора) 

 

Сертификат участника 

(электронный вариант): 

 (требуется/не требуется) 

 

Номер и название 

направления конференции  

 

 

Название статьи  

Количество страниц статьи  

Формат участия (указать): 

- очное/дистанционное 

ZOOM выступление с 

докладом на секции 

- заочная – публикация 

статьи без личного участия 

 

 

 

Приглашаем к сотрудничеству. 

Заранее благодарим за проявленный интерес!  

 

Оргкомитет Конференции 

 

 

 

 


